Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CORRENTE
Rua 06, 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 41/2024 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 16 de outubro de 2024.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

EDITAL 36/2024 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 04 de setembro de 2024.EDITAL 36/2024 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 04 de setembro de 2024.

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIACHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE DO IFPI - CAMPUS CORRENTE - 2024.2.CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE DO IFPI - CAMPUS CORRENTE - 2024.2.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA GERAL DO
CAMPUS CORRENTE, torna público o RESULTADO FINAL da C hamada Pública para preenchimento de 33 vagas,
ofertadas para o segundo semestre leCvo de 2024, no curso Técnico em Agropecuária
Concomitante/Subsequente.

ORD.ORD. CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) CURSOCURSO COTACOTA
NOTANOTA

PORT.PORT.

NOTANOTA

MAT.MAT.
MÉDIAMÉDIA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 LAIANY NOGUEIRA LUSTOSA

TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA AC 8,80 8,90 8,85
APROVADO

2

CARLOS ADRIANO MASCARENHAS

ARAÚJO

TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA AC 7,70 8,10 7,90
APROVADO

3 THAINARA REIS DE SOUZA

TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA AC 9,30 6,30 7,80
APROVADO

4 SAMIA PAULA DA SILVA MENDES

TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA AC 9,38 6,06 7,72
APROVADO

5 THALIA DOS SANTOS RIBEIRO

TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA AC 8,00 7,00 7,50
APROVADO

6 SABRINA MARTINS DA SILVA

TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA AC 7,30 7,40 7,35
APROVADO

7 KALINE DE SOUZA RODRIGUES

TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA AC 6,30 8,40 7,35
APROVADO

8 GLEIDISON DA SILVA GUABIRABA

TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA AC 7,90 6,20 7,05
APROVADO

9 MARIA GABRIELA MARTINS NUNES

TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA AC 7,00 6,70 6,85
APROVADO

10 WENDER KAEL RODRIGUES REIS

TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA AC 7,20 6,40 6,80
APROVADO

11 MARCIA DOS REIS SOARES

TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA AC 6,95 6,25 6,60
APROVADO

12

LUANA DOS SANTOS RODRIGUES

MACIEL

TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA AC 6,50 6,00 6,25
APROVADO

13 BRENDA DOS REIS BARBOSA

TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA AC 5,90 5,50 5,70
APROVADO

Corrente - PI, 16 de outubro de 2024.

	Documento assinado eletronicamente por: